

SPECIFIKACE VÝROBKU	
Obchodní název	Šumavský Eidam 30% blok cca 2,87 kg*4
Číslo výrobku	72175

POPIS VÝROBKU

Přírodní polotvrdý zrající sýr typu Eidam, 30% TVS, min. 47% sušina, blok cca 2,87 kg

SLOŽENÍ VÝROBKU

pasterizované mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury, konzervant dusičnan draselný
--

BALENÍ, SKLADOVÁNÍ, PŘEPRAVA

Balení	Primární obal: cryovac, vakuové balení, barevná etiketa. Sekundární obal: 4 ks v karton
Skladování, přeprava	Při teplotě do +4 až +8°C.

POUŽITÍ

Výrobek je určen pro lidskou výživu. Výrobek neobsahuje GMO (geneticky modifikované organismy).	
Omezení	Výrobek obsahuje alergen – mléčnou bílkovinu (kasein, β – laktoglobulin, α – laktalbumin, imunoglobuliny). Výrobek obsahuje alergen – mléčný cukr (laktóza).
Alergologické informace <i>dle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2000/13/EC ve znění 2006/142/EC</i>	
1) Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich	ne
2) Korýše, měkkýše a výrobky z nich	ne
3) Vejce a produkty z nich	ne
4) Ryby a výrobky z nich	ne
5) Jádra podzemnice olejné a výrobky z nich	ne
6) Sóju a sójové deriváty	ne
7) Mléko a mléčné deriváty	ANO
8) Ořechy, i.e., mandle (<i>Amygdalus communis L.</i>), lískové ořechy (<i>Corylus avellana</i>), vlašské ořechy (<i>Juglans regia</i>), kešů oříšky (<i>Anacardium occidentale</i>), pekanové ořechy (<i>Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch</i>), brazilské ořech (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistácie (<i>Pistacia vera</i>), macademia oříšky and Queensland oříšky (<i>Macadamia ternifolia</i>) a výrobky z nich	ne
9) Celer řapíkatý a výrobky z něj	ne
10) Hořčici a výrobky z ní	ne
11) Sezamová semínka a výrobky z nich	ne
12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l vyjádřeno jako SO ₂	ne
13) Měkkýši a výrobky z nich	ne
14) Vlčí bob (lupin a jeho deriváty)	ne

NUTRIČNÍ VLASTNOSTI

Parametr	Prům. hodnota ve 100 g výrobku	Jednotka
Energie	1050 (255)	kJ (kcal)
Tuk	15	g
Nasycené mastné kyseliny	9,1	g
Sacharidy	<0,5	g
Cukry	0	g
Bílkoviny	28	g
Sůl	1,8	g